様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

法人その他の団体にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事務所の所在地

（電話）

補助金交付申請書

（申請先）上田市長
申請者 　〒

住所

氏名

　森のエネルギー推進事業を実施したいので、次のとおり補助金の交付を申請します。

　種類（該当に○） １　ペレットストーブ　　　　２　ペレットボイラー

　メーカー名

　機　種　名

　発　熱　量

　本体購入先

　ペレット購入先

　ペレット予定使用量 　　　　　　　　　　　年間　　　　　　　　　　　　　　㎏

　設置場所

　設置完了予定年月日

　本体購入金額（税抜）

　交付を受けようとする
　補助金の額

　　　　　　　　　　　設置終了後、検査に伺いますので、住宅の案内図をご用意ください。

添付書類（１）　本体購入金額（税抜）が記載された見積書

             （２）　設置予定箇所を確認できる建物平面図、既存建物の場合は設置場所の写真

             （３）　ペレット自動供給機能を有することが記載された資料（カタログ等）

             （４）　長野県産ペレットの燃料供給に係る協定書

             （５）　その他市長が必要と認める書類（納税状況調査同意書・誓約書）

様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

法人その他の団体にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事務所の所在地

添付書類　 （１）　本体購入金額（税抜）が記載された見積書

　設置完了予定年月日 令和〇年11月18日

　本体購入金額 ３７８,０００　円

　交付を受けようとする
　補助金の額

１００,０００　円

　ペレット購入先 信州上小森林組合

　ペレット予定使用量 年間　　　　〇〇〇　㎏

　設置場所 上田市大手1-11-16

　機　種　名 ＡＢＣ－１２３

　発　熱　量 10,000Ｋｃａｌ／ｈ

　本体購入先 □△○株式会社

　森のエネルギー推進事業を実施したいので、次のとおり補助金の交付を申請します。

　種類（該当に○） 1　ペレットストーブ　　　　２　ペレットボイラー

　メーカー名 株式会社○×工業

（電話） 0268-12-3456

補助金交付申請書
〇 8 5

（申請先）上田市長
申請者 　〒386-8601

住所 上田市大手1-11-16

氏名 上田　太郎

             （５）　その他市長が必要と認める書類（納税状況調査同意書・誓約書）
　　　　　　　　　　　設置終了後、検査に伺いますので、住宅の案内図をご用意ください。

             （２）　設置予定箇所を確認できる建物平面図、既存建物の場合は設置場所の写真

             （３）　ペレット自動供給機能を有することが記載された資料（カタログ等）

             （４）　長野県産ペレットの燃料供給に係る協定書

記入例

市内の住所

見積書と同じ

県内の業者

機種が掲載されている

カタログを添付

県内業者の見積で、会社名

と社印、ストーブ本体の税抜

金額が明記されていること

最大10万円

市内の住所

税抜本体価格